BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG

MIỀN TRUNG - PHÂN HIỆU ĐÀ NẴNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17/TB -PHĐN

Đà Nẵng, ngày 29 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc cho học sinh, sinh viên tiếp tục nghỉ học để phòng dịch Covid-19

Ngày 28 tháng 02 năm 2020 Phân hiệu Trường Đại học xây dựng Miền

Trung tại thành phố Đà nẵng đã có Thông báo số 16/TB-PHĐN về việc sinh viên,

học sinh, học viên chính thức học trở lại sau thời gian tạm nghỉ do dịch Covid-19.

Tuy nhiên đến nay, trước tình hình dịch bệnh Covid-19 vẫn đang diễn biến phức tạp

và khó lường, Phân hiệu Trường Đại học Xây dựng Miền Trung tại thành phố Đà

Nẵng thông báo:

1. Tiếp tục cho sinh viên, học sinh, học viên học tập tại Phân hiệu được nghỉ

học thêm 01 tuần từ ngày 02 tháng 03 năm 2020 cho đến ngày 08 tháng 03 năm

2020;

2. Trong thời gian nghỉ học, Phòng TC-HC-QT phân công vệ sinh, thực hiện

các biện pháp phòng chống dịch theo Công văn số 180/MT-VP ngày 12/02/2020

của Cục Quản lý Môi trường Y tế, Bộ Y tế.

Phân hiệu thông báo đến các Khoa, Trung tâm, Phòng, các đơn vị có liên

quan và sinh viên thuộc Phân hiệu biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sinh viên; HS, HV;

- Hiệu trưởng (b/c);

- Các đơn vị trực thuộc P/H;

- Trường Suleco;

- Cổng thông tin P/H;

- Lưu: VT, QLĐT&CTSV.